עת"מ 18-03-3968 שנקלר נ' מדינת
ישראל ואח'

23 פברואר 2020

אל: ליאון שנקלר ת.ז. 054589262
אל: המעגל 1 ג
הוד השרון

טלפון מרכז מידע: *3852 077-2703333
www.court.gov.il

מכתב מלווה

מצורף בזה מסמך החלטה.

כ"ח שבט תש"פ, 23 פברואר 2020

תאריך

מזכירות בית המשפט

<p>החלטה</p> <p>22/02/2020</p> <p>תיק 3968-03-18</p> <p>שו' אחיקם סטולר</p>
<p>המדובר בבקשה של המשיב להארכת המועד להגשת סיכומים בשל מחלתו של ב"כ המשיב.</p> <p>תיק מס': 3968-03-18</p> <p>בית המשפט נתן את הארכה כמבוקש.